國立陽明交通大學　函

地址：300093 新竹市大學路1001號
聯絡人：陳品秀
聯絡電話：03-5712121　分機：52480
電子郵件：pinshiou@nycu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年6月29日
發文字號：陽明交大人社研字第1110026709號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：111年中小學資訊素養與倫理推廣計畫一日通識講座實施計畫 附件一

主旨：有關本校辦理教育部「111年中小學資訊素養與倫理推廣計
畫初階培訓課程一日通識講座」1案，敬請轉知所轄數位
學習推動辦公室派員參與，並請惠予公（差）假登記，請
查照。

說明：
一、依據教育部111年3月14日臺教資（三）字第1112700971號

函辦理。
二、研習目的為落實中小學校教師資訊素養與倫理教育培育，

並將資訊素養議題向下扎根，鼓勵各校教師參與一日通識
講座，學習資訊素養與倫理基本概念知能，並於校內推
廣。進而培養與指導教師增進相關知能，擴增資訊素養與
倫理推廣與教育執行規劃能力，幫助培訓教師推動辦理數
位學習教師增能研習。全程參與研習者核發6小時研習時
數。

三、旨揭講座資訊摘要如下：
(一)時間：111年7月19日（星期二），上午9時30分至下午16

時30分。
(二)地點：國立陽明交通大學電子資訊大樓1樓階梯會議室

（新竹市東區大學路1001號）。
(三)參與對象：
１、各縣市政府教育局（處）指派數位學習推動辦公室2

名教師（外島至少1名）。
２、對資訊素養與倫理推廣有興趣的全國高級中等以下

（含高中職、國中及國小）學校教師。
(四)名額：共計70名，以參與過教育部中小學資訊素養與倫

國立玉里高級中學
111/06/30

1110005053

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

理推廣計畫培訓課程的教師優先錄取，錄取名單將於111
年7月11日公告於「中小學網路素養與認知網站」
（https://eteacher.edu.tw）。

四、報名方式：即日起至111年7月6日（星期三）止，網路線上
報名，請至 https://forms.gle/ZVnMW54PEz6nb7Ja7 填
寫報名資料。

五、若有相關問題或其他未盡事宜，請洽本案聯絡人：陳小
姐，聯絡電話：03-5712121，分機52480，電子信箱：
pinshiou@nycu.edu.tw。

六、檢附實施計畫詳如附件。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、各國立高級中等以下學校
副本：教育部電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁